
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1696/

Código da publicação: 1696

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 12:07:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 82/2025

N° do Processo/Ano: 218/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2025 13:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/01/2026 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/01/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 78.727,20
Objeto:
Registro de preço para futura e eventual Aquisição de Materiais Odontológicos, atendendo ao
Programa de Saúde Bucal nas Unidades de Saúde deste Município de General Carneiro/PR
Resumo:
Registro de preço para futura e eventual Aquisição de Materiais Odontológicos, atendendo ao
Programa de Saúde Bucal nas Unidades de Saúde deste Município de General Carneiro/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1696/pregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-odontologicos-atendendo-ao-programa-de-saude-bucal-nas-unidades-de-saude-deste-municipio-de-general-carneiroprp/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/517e2b317599e15a3833c59049015e02.pdf

